
Dodatek č. 1 ke smlouvě o poskytování sužeb
č. smlouvy objednatele: 16PU-002049/15 

č. smlouvy zhotovitele: S-P2/004/26

na realizaci zakázky

„Sil. 1/11 Ostrava, mosty ev. č. 11-143B a 11-144 - PD+IČ“

(č. stavby: 15 182)

v  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zastoupeno: 
osoba oprávněna jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ6593390

(dále jen „Objednatel44)
na straně jedné

a
PIS PECHAL, s.r.o.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupené:
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:
(dále jen „Poskytovatel44) 
na straně druhé

Lidická 1876/42, 602 00 Brno
02365952
CZ02365952
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 81002

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „smluvní strany44, případně „smluvní 
strana44, je-li odkazováno na kteréhokoliv z nich).

Na předmětné stavbě došlo k nepředpokládanému nárůstu pracnosti stavby a z toho 
vyplývající pracnosti ze strany Poskytovatele.

Důsledkem této skutečnosti jsou častější návštěvy Poskytovatele na stavbě z důvodu 
nekoordinovaného postupu prací ze strany zhotovitele, kdy dochází k opakováním 
jednotlivých kontrol vlivem nepřipravenosti přejímaných částí a jejich dělení do menších 
celků.

1



Realizační dokumentace byla předkládána po dílčích částech a připomínkována v průběhu 
projektování postupně. Součástí RDS je i množství dodatků této RDS vlivem zjišťování 
nových skutečností na stavbě v průběhu provádění rekonstrukce, které nebylo možno do té 
doby předpokládat a kvantifikovat. Oproti zadávací dokumentaci byl změněn postup 
podepření a zvedání mostů, což si vyžádalo dodatečnou kontrolu ze strany AD (navíc byla 
provedena i změna na již změněném postupu). Vetší součinnost AD si vyžádaly i návštěvy 
ÚKKS na stavbě.

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na navýšení počtu hodin pro výkon AD a změně 
smlouvy takto:

Předpoklad navýšení dodatečných prací v rámci AD
SO 201 (most ev. č. 11-143B) 75 hodin á 600 Kč = 45 000 Kč bez DPH 
SO 202 (most ev. č. 11-144) 85 hodin á 600 Kč =51 000 Kč bez DPH

Fakturovány budou pouze skutečně odpracované hodiny.

či. IV. CENA
bod 1. se ruší a nahrazuje novým zněním:

1. Objednatel je povinen za řádně a včas poskytnuté Služby zaplatit Poskytovateli následující 
cenu (dále jako ,,Cena“):

Původní Cena za poskytování služeb bez DPH 
Navýšení dle Dodatku č. 3 (160 hod. x 600 Kč) 
Nová Cena celkem bez DPH 
DPH
Cena celkem vč. DPH

1 096 450,00 Kč 
96 000,00 Kč 

I 192 450,00 Kč
250 414,50 Kč 

1 442 864,50 Kč

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 3 je Příloha č. 1 -  Soupis služeb.

Ostatní ujednání Smlouvy o poskytování služeb č. objednatele: 16PU-002049/15, 
č. zhotovitele: S-P2/004/26, nedotčená dodatky č. 1 až č. 3, zůstávají beze změn.

Dodatek je vyhotoven v 4 stejnopisech shodného obsahu, z nichž obě smluvní strany obdrží po 2 
stejnopisech.

V Ostravě dne: _ _
0  6 - 1 1 -  2018

Objednatel:

V Brně dne: 

Zhotovitel:

2


